АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Бородино

12.05.2011                                                                                   № 359
О завершении отопительного сезона

        В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха +8оС в течение пяти суток, на основании МДС 41- 6.2000, утвержденных приказом Госстроя России от 06.09.2000г. № 203, Устава города Бородино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный период 2010 - 2011 г.г. с 15 мая 2011 года.

2. Отключение системы отопления производить в первую очередь производственных, административных, жилых зданий, во вторую очередь учебных, детских, лечебных учреждений.

3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

 Глава города Бородино                                                                   А.Н. Борчуков